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Esittely

Tämähän on Vain Elämää! Pikkujoulumatka Hirvensalmen
Satulinnaan 27.11.2020, 1 yö

Lähde kansamme kerrassaan ainutlaatuisiin pikkujoulutunnelmiin Hirvensalmelle ja
Satulinnan kutsuvaan, kotoisaan miljööseen. Marraskuun lopulla kokoonnumme uniikkiin
pikkujoulujuhlaan Vain Elämää – ohjelmasarjan kuvauspaikoilla! Koko Satulinnan tilukset
hotelleineen, huviloineen ja lukuisten laulujen rantasaunoineen on varattu tänä marraskuisena
viikonloppuna vain Kristina Cruisesin käyttöön ja ”seilaamme” kahden päivän aikana yhdessä
mukaansa tempaavissa tunnelmissa hyvän ohjelman, ruuan ja seuran parissa. Esiintyjävieraina
Vain elämää- sarjassa mukana ollut laulaja Anne Mattila ja Mikael Kontinen orkestereineen
sekä stand up – koomikko Mikko Vaismaa. Luvassa upea ja Kristinan tapaan runsassisältöinen
matkakokonaisuus, jollaista ei koskaan aiemmin ole näissä maisemissa toteutettu! Voit saapua
Hirvensalmelle joko omalla autolla tai osallistumalla yhteiskuljetukseen, joka lähtee
Helsingistä, reittiä Helsinki – Lahti – Heinola. Järjestämme kuljetuksen myös reittiä Kotka -
Kouvola, mikäli osallistujia on vähintään 10 hlöä. 

Esiintyjävieraina
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Kristina®-matkanjohtajasi

Katso esittelyvideo Satulinnasta

https://youtu.be/A2e9wJu_9e8

Anne Mattila Mikael Konttinen Mikko Vaismaa

Ulla Rantamo Sasu Honka
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen).

Perjantai 27.11.2020 (L,P)

Tervetuloa pikkujoulumatkalle Hirvensalmen Satulinnaan! Päivä alkaa yhteiskuljetuksella
Helsingistä Hirvensalmelle, majoittuminen ja lounas. Omalla autolla saapuvat toivotetaan
tervetulleeksi klo 13 alkaen. Tervetulotilaisuuden jälkeen nautimme Stand Up -koomikko
Mikko Vaismaan lämminhenkisestä esityksestä. Rantasaunat lämpiävät iltapäivästä ja
halukkaille on tarjolla myös rentouttavaa tuolijoogaa. Buffetillallisen jälkeen illan viihteestä
vastaavat Anne Mattila ja Mikael Konttinen yhtyeineen ja illemmalla myös Rantasaunan
estradi on avoin, kun Vain Elämää -teemainen karaoke matkanjohtaja Sasu Hongan vetämänä
pyörähtää käyntiin.

Lauantai 28.11.2020 (A,L)

Aamiaista nautitaan kartanohotelli Satulinnan upeissa puitteissa ja kuullaan myös Kristina
Cruisesin tulevista suunnitelmista. Aamupäivän päättää iloinen yhteislaulutuokio.
Uloskirjautumisen jälkeen päivä jatkuu opastetuilla kierroksilla Kissakosken voimalaitoksella ja
Woikosken tehdasmuseolla. Omalla autolla saapuneille annetaan kokoontumisajat ja ajo-
ohjeet. Kierrosten välissä nautitaan lounasta Hirvensalmella. Matka päättyy Helsinkiin
alkuillasta yhteiskuljetuksen varanneille.
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Hintatiedot

Majoitusvaihtoehdot ovat päärakennuksessa, vierastalossa sekä rantahuviloissa. Vierastalo ja
huvilat varataan vain 6 – 10 henkilön ryhmille, jotta majoittuminen toteutuu tutussa
seurueessa. 1 hengen huoneita on saatavilla muutamia päärakennuksessa ja lisäksi
huvilaseurueissa voi valita myös 1 hengen majoitusvaihtoehdon (yksi 1 hengen huone / huvila).

Paikkoja on saatavilla max 60 henkilölle.

Artistihuone = päärakennuksen huone, missä on majoittunut Vain elämää – ohjelman artisteja.

Huom! Kaikki päärakennuksen 2. ja 3. kerroksen huoneet ovat erilaisia

Hinnat € / hlö

Kahden hengen huoneet päärakennuksessa

Huone 1. kerros 520

Artistihuone 3. kerros 520

Huone 2. kerros 545

Artistihuone 2. tai 3. kerros 560

Artistihuone saunalla 3. kerros 590

 

Yhden hengen huoneet päärakennuksessa

Huone 1. tai 3. kerros 520

Huoneissa wc & suihku käytävällä.

 

Huvilamajoitus

2 hengen huone 470
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1 hengen huone (max 1 kpl / huvila) 495

Huom! Huvilassa 3-5 makuuhuonetta ja huvilat varataan vain seurueille, jotka täyttävät
huvilan kapasiteetin.

Hintaan sisältyy

Majoitus
1 yön majoitus Kartanohotelli Satulinnassa valitun majoitusvaihtoehdon mukaan

Ruokailut
1 x aamiainen (Satulinna)
2 x lounas (Satulinna, Sataman Herkku)
1 x illallinen (Satulinna)

Viihdevieraiden esiintymiset
Anne Mattila ja Mikael Konttinen yhtyeineen
Stand Up -koomikko Mikko Vaismaa

Opastukset, ohjelmat, sisäänpääsymaksut
Rentouttava tuolijoogaa
Vain elämää -teemainen karaoke
Opastettu kierros Kissakosken voimalaitoksella
Opastettu kierros Voikosken tehdasmuseossa

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

 

Hintaan ei sisälly

Yhteiskuljetus Helsingistä 45 € / hlö
Klo 10.00 Helsinki, Mikonkadun turistipysäkki 

Klo 11.30 Lahti, linja-autoasema

Klo 12.00 Heinola, Heinolan Heila

 
Henkilökohtainen matkavakuutus

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
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Huomioitavaa

Hyvinvoinnistasi huolehtiminen vastuullisesti koko matkakokemuksen ajan on meille
ensisijaisen tärkeää. Matkanjohtajamme ovat tottuneita toimimaan poikkeustilanteissa.
He ovat käytettävissä koko matkan ajan myös tilanteissa, joissa ilmenee hyvinvointiin
liittyvä haaste. Huolehdimme, että saat tarvitsemasi avun. Lue lisää TURVALLISUUS- JA
HYGIENIAOHJEISTUKSESTAMME.
(https://www.kristinacruises.com/matkustajille/vastuullisesti-matkalle/)
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 40 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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